
Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 17 de outubro de 2018 • Edição 251 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 253, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018. 
Concede dispensa à Servidora Pública Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedida à Servidora Pública Municipal Patrícia Ungaro, dispensa do Serviço Público Municipal no dia 19 
de outubro de 2018, por ter participado do treinamento das eleições de 2016 no dia 31 de agosto de 2016. 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 17 de outubro de 2018.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
PORTARIA Nº 254, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018. 
Concede dispensa à Servidora Pública Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedida à Servidora Pública Municipal Daiane Fernanda da Silva Bombonato, dispensa do Serviço 
Público Municipal no dia 22 de outubro de 2018, por ter sido auxiliar de serviços eleitorais na eleição do dia 25 de 
outubro de 2014. 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 17 de outubro de 2018.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal. 
 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

COMUNICADO REFERENTE À ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DO PROCESSO Nº 1850/2018, CONVITE 
Nº 006/2018. 
Às nove hora e trinta minutos do dezessete de outubro de dois mil e dezoito, na sala designada para as  reuniões da 
CPL, a Praça Dr. H. E. Ower Sandolth nº 278, em Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, reuniu-se a Comissão 
Permanente de Licitações, para inicio dos trabalhos pertinentes ao Processo de Licitação nº 1.850/2018, Convite nº 
006/2018, instaurado para a contratação de uma empresa especializada para execução e melhoria na rede de esgoto 
na Rua dos Oitis do Município de Vista Alegre do Alto, conforme especificações contidas nos elementos integrantes 
do edital.Três empresas apresentaram seus envelopes de habilitação e proposta até a data e o horário previsto no 
Edital nº 070/2018, sendo elas: L DE A NEVES PROJETOS E CONSTRUÇÕES ME, KGP CONSTRUTORA LTDA EPP e E.M.C 
CONSTRUÇÕES E PROJETOS TÉCNICOS LTDA. Após a analise do licitante nos documentos de habilitação, a CPL 
declarou HABILITADA as empresas L DE A NEVES PROJETOS E CONSTRUÇÕES ME, KGP CONSTRUTORA LTDA EPP e 
E.M.C CONSTRUÇÕES E PROJETOS TÉCNICOS LTDA. Por não haver representante presente das empresas  KGP 
CONSTRUTORA LTDA EPP e E.M.C CONSTRUÇÕES E PROJETOS TÉCNICOS LTDA, fica prejudicada a abertura dos 
envelopes de proposta, uma vez que as empresas não apresentaram no seus documentos de habilitação a 
declaração de desistência de recurso. Fica aberto o prazo para interposição de recurso de 02 (dois) úteis, referente à 



Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 17 de outubro de 2018 • Edição 251 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

fase de Habilitação, conforme previsto na Lei Federal 8.666/93.Vista Alegre do Alto, 17 de outubro de 
2018.ALESSANDRO RODRIGO CAÇÃO RIBEIRO - PRESIDENTE DA CPL 
 
 


		2018-10-18T07:41:19-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




